Протокол №1
заседания тендерной комиссии по закупу изделий медицинского назначения по Лотам №1-22
О внесении изменений

 в тендерную документацию
СКО, г.Петропавловск                                                                                     17 мая 2021  года
Тендерная комиссия в составе: Ашимовой Дины Темиртасовны- председателя тендерной комиссии, заместителя главного врача по ОМР КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области», Фирсовой Елены Анатольевны - заместителя председателя тендерной комиссии, главной медицинской сестры онкологического блока    КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»,  Нурмолдиной Эльмиры Хусаиновны - члена тендерной комиссии, юрист-консульта административного отдела  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области» в соответствии с п.58 Правил организации и проведения  закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее-Правила)
РЕШИЛА:

     1.Внести изменения в тендерную документацию в техническую спецификацию по закупу изделий медицинского назначения по Лотам №1-22:

    - в Приложение 2  по Лоту №14 внести дополнительные технические характеристики (требования) к закупаемому набору:

- 7.  Эндоскопический тупоконечный троакара с круглым баллоном-диссектором- для создания операционной полости в пред и/или забрюшинном пространстве при проведении эндоскопических вмешательств без вскрытия брюшины. Троакар-диссектор должен иметь шаровидную форму баллона для формирования  операционной полости впереди и вокруг эндоскопа. Расположение баллона на троакаре максимально дистально на конце. Стенка баллона должна быть прозрачной. Материал изготовления баллона орифтан.
2.  Перенести окончательный срок приема тендерных заявок на  10 часов местного времени 9 июня  2021 года.
               Председатель комиссии:                                          Ашимова Д.Т.
               Заместитель председателя:                                      Фирсова Е.А.
               Член комиссии:                                                          Нурмолдина Э.Х.
               Секретарь комиссии:                                                Мичюдас Е.М.